2021年 10月１日

各 位

会社名 ダイヤモンドエレクトリックホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 CEO兼グループ CEO 小野 有理

（コード番号 6699 東証第一部）

問合せ先  常務執行役員 CFO 徳原 英真

（TEL 06-6302-8211）

 当社連結子会社間の吸収分割完了に関するお知らせ

2021年６月25日付「当社連結子会社間の吸収分割に関するお知らせ」及び2021年８月17日付「当

社連結子会社間の吸収分割に関するお知らせ （続 報）」にて公表いたしました、ダイヤモンド電機株

式会社と田淵電機株式会社との吸収分割（効力発生日：2021年10月１日）につき、予定通り完了しま

したのでお知らせいたします。

なお、前回までのお知らせの際、分割後の状況における未定事項「純資産、総資産」については以

下のとおりとなりましたので、一部追記事項も含めお知らせいたします。

＜分割後の状況＞

※変更箇所・追記箇所に下線

 ダイヤモンド電機株式会社 田淵電機株式会社

商号 ― ダイヤゼブラ電機株式会社

本店所在地 鳥取県鳥取市南栄町18番地 大阪市淀川区塚本1丁目15番27号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小野 有理 代表取締役社長 小野 有理

事業内容 自動車機器の製造及びその他付

帯事業

自動車機器、エネルギーソリューショ

ン、電子機器の開発、販売及びその

他付帯事業

資本金 333百万円 333百万円

決算期 ３月期 ３月期

従業員数 260名 570名

純資産 ▲1,976百万円 4,423百万円

総資産 13,083百万円 21,451百万円

以 上